

# YENİ SANAYİ DEVRİMİ

**FABRİKALAR  
İÇ ANADOLU'YA  
TAŞINACAK**

Kahramanmaraş depremlerinden sonra İstanbul ve Marmara bölgesindeki fabrikalarına İç Anadolu'da yer arayan **sanayicilere** yer tahsis edilecek. Ankara, Konya, Nevşehir, Aksaray ve Niğde'de deprem riskinin az olduğu, tarım alanları dışında kalan yerler yeni **sanayi** bölgeleri olarak belirleniyor.



**Bütün  
 taraflar  
 buluştu**

■ Külliye'de önceki gün Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın başkanlık ettiği Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) Toplantısı'na ekonomiyle ilgili bakanlar ve **TOBB, TİM, DEİK, MUSİAD, TUSİAD, TİSK, YASED, İSO, ASO** başkanları katıldı.

## NÜFUS DAĞILIMI DEĞİŞİR

■ Türkiye'de bölgesel eşitsizlik ve nüfus dağılımını olumlu şekilde etkileyecek gelişme, önceki gün Ankara'da yapılan Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda gündeme geldi. Demir yolu hatlarının liman noktalarına ulaşımı kolaylaştığı takdirde İç Anadolu Bölgesi üretimin ve yatırımın merkezi olacak.

## TRANSFER ETMEYE BAŞLADIK

■ En büyük 100 **sanayi** kuruluşunun 42'sine ev sahipliği yapan İstanbul'daki bazı **sanayicilerin** depremden sonra yer arayışında olduğu biliniyordu. Aksaray **Sanayi** ve Ticaret Odası Başkanı Ahmet Koçaş, "Marmara'dan otomotiv ve döküm **sanayiinden** birçok yatırımı transfer ettik. Fabrikalarının benzerini Aksaray'a kurmak istiyorlar" dedi. 100'den fazla üretici de Niğde'den yer talep etti. 04

Ali Kürsat  
Büyükkada





## En büyük 100 sanayi kuruluşunun 42'si İstanbul'da

ISO 500 Sanayi Kuruluşu Raporu'na göre, Marmara Bölgesi'ndeki sanayi kuruluşları hem üretim hem de istihdamda Türkiye'nin en büyük potansiyeline sahip. İstanbul (%22), Bursa (% 8,2) ve Kocaeli (%2,3) pay ile Türkiye sanayisinin yüzde %32,6'sini oluşturuyor. Türkiye'nin en büyük 100 sanayi kuruluşundan 42'sinin bulunduğu İstanbul, 5 milyonu aşkın iş gücü ile Türkiye toplam işgücünün %18'ini barındırıyor.

# YENİ

# SANAYİ DEVRİMİ

**KENTİN ÜRETİMDEKİ AĞIRLIĞI**

**GIDA ÜRÜNLERİ**

**%5,4**

**METAL ÜRÜNLERİ**

**%12,5**

**TEKSTİL ÜRÜNLERİ**

**%10,4**

**KAUÇUK VE PLASTİK**

**%9,9**

**MAKİNE VE EKİPMANLAR**

**%10,6**

**GIYİMEŞYALARI**

**%15,9**

**“Olası Marmara depremine karşı önlem olarak sanayi tesislerine güvenli bölgelerde yer tahsis edilecek. İstanbul'daki fabrikalarını İç Anadolu'yu taşımaya başlayan sanayicilerin talebine karşılık için hükümet Ankara, Konya, Nevşehir, Aksaray ve Niğde'de yer gösterecek. Ankara'da yapılan Yatırım Ortamının İyileştirme Koordinasyon Kurulu toplantısında bu konu görüşüldü ve depreme dayanıklı alanların sanayiye tahsisi kararlaştırıldı.**

**“Büyük bir sanayi devriminin yolunu açacak taşımada, üretimin yeni merkezi olarak İç Anadolu Bölgesi öne çıktı. Demir yolu hatlarının liman noktalarına ulaşımı güçlendirildiği takdirde bölge üretimin ve yatırımın merkezi olacak. İstanbul başta olmak üzere Marmara'daki diğer şehirler turizm ve faaliyetler için daha geniş alanlara sahip olacak. Yeni yatırımlar, nüfus dağılımı ile birlikte istihdam olumlu yönde etkilenecek.**

Türkiye'deki sanayi tesislerinin yüzde 60'ını elinde bulunduran Marmara Bölgesi, güçlü ekonomisi sayesinde yıllardır Anadolu'daki afet yaralarının sarılmasında önemli bir rol oynuyor. Uzmanlara göre, olası bir Marmara depremi ülke ekonomisinin şah damarında gerçekleşmiş olacak. Bu yüzden de asrın felaketi Kahramanmaraş depremlerinin ardından gözler olası Marmara depremine çevrildi. Türkiye'nin toplam üretiminin yüzde 60'ını elinde bulunduran Marmara bölgesindeki üreticilerde taşınma arayışları başladı. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde önceki gün yapılan ve Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın başkanlık ettiği Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) toplantısında konuşla



Ali Kürsat Büyükkada

ilgili önemli kararlar alındı. Tarımsal ve çevre hassasiyetleri dikkate alınarak araziler tahsis edilmeye başlanacak. Ankara, Niğde, Konya, Nevşehir, Aksaray ve Akdeniz Torosları'na kadar dağlık alanlarda organize sanayi bölgeleri planlar arasına alındı.

### 6 ŞUBAT DEPREMİ SONRASI TAŞINDILAR

Özellikle dağlar ve zemini sağlam bölgelere yapılması planlanan OSB'ler, sanayi için hayati önem taşıyan su olan bölgelere yapılacak. Marmara Bölgesi'nde faaliyet gösteren birçok firma 6 Şubat depremlerinin ardından İç Anadolu Bölgesi'ne üretimlerinin bir kısmını kaydirdi. Yapılması planlanan OSB yatırımlarının artmasıyla birlikte deprem riskinin az olduğu İç Anadolu Bölgesi'nde sağlam

zemine oturtulacak fabrikalar deprem ve doğal afetlerden en az şekilde etkilenecek. Böylece yaşanan acil durumlarda üretim ve istihdam kaybı yaşanmayacak.

### EŞİTSİZLİĞE ÇÖZÜM

Yeni yatırımların ve Marmara'daki yatırımların İç Anadolu'ya kaydırılması ile birlikte bölgesel eşitsizlik ve nüfus dağılımı da olumlu yönde etkilenecek. Uygulamanın hayata geçirilmesi ile hem olası bir depremde hasarı önlemede hem de bölgesel eşitsizliklerin azaltılması bakımından kalkınma hedeflerine büyük bir katkısı olacak. Demir yolu hatlarının liman noktalarına ulaşımı güçlendirildiği takdirde İç Anadolu Bölgesi üretim ve yatırımın merkezi olacak. Böylece İstanbul ve Körfez'de bulunan diğer şehirler turizm ve diğer faaliyetler için daha geniş alanlara sahip olacak. ■ ANKARA

## İç Anadolu sanayi yatırımlarına hazır

İç Anadolu Bölgesi'ne üretim tesislerinin taşınmasıyla ilgili yatırımlara hazır olduğunu söyleyen Aksaray Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Ahmet Koças, "Marmara Bölgesi'nden otomotiv ve döğüm sanayiden birçok yatırımı transfer ettik. İzmit ve Körfez'den fabrikalar kendi fabrikasının bir benzerini Aksaray'a kurmak istiyor ki olası bir depremde üretimi sıfırlanmasın diye. Bölge üreticileri kendini yedeklemeye çalışıyor. 70 civarı firma bize konuyla ilgili başvuru yaparken 15 firma yerini Aksaray'da aldı ve önümüzdeki dönemde faaliyetlerine başlayacak" diye konuştu.

## "Bizim de ihtiyacımız var"

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Svek Katırcıoğlu, "Niğde'nin OSB'leri yüzde 100 kapasiteye ulaştı ve talebe yetişemediğimiz için 3 kez OSB'lerimizi genişletme talebinde bulunduk" dedi. Katırcıoğlu, "6 Şubat depremlerinin ardından Marmara Bölgesi'nden 100'ün üzerinde üretici Niğde'de yer talep etti. Taleplere cevap vermek için 500 hektarlık yeni bir alan faaliyete geçiriyoruz. Talep çok fazla olduğu için yeni alanın bitmesiyle birlikte hemen dolacağını öngörüyoruz. Niğde İskenderun ve Mersin Limanlarına 2 saat uzaklıkta olduğu için çok kritik bir konumda" ifadelerini kullandı.



# İSO VE SKD Türkiye'den Şirketlere "Döngüsel Ekonomi" Desteği

İklim krizi ile mücadelede kritik eşiklerin öngörülenden önce aşılması ile yaşamsal kaynaklar tükenme noktasına geldi. Bu noktada net sıfır karbon ve yeşil dönüşümü hızlandırmak üzere AB Yeşil Mutabakatı gibi dünya ticaretini iklim krizine göre düzenleyen uygulamalar devreye alınmaya başladı. İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD Türkiye) ve İstanbul Sanayi Odası iklim krizi ile mücadelede güçlenmek ve uluslararası ticarete rekabet üstünlüğü sağlamak için, ülkemizde döngüsel ekonomiyi iş dünyasının iş yapış şekli haline getirmeyi hedef edindi.

Türkiye iş dünyasının dönüşümü için çok sayıda projeyi hayata geçiren iki önemli kurum SKD Türkiye ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) ortaklığında yürütülen, İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından Yenilikçi İstanbul Mali Destek Programı kapsamında desteklenen "Döngüsel Ekonomi ve Kaynak Verimliliği Platformu Projesi 2022 yılında başladı. 18 ay süren ve 14 Ağustos Pazartesi günü kapanışı gerçekleştirilen projede 3 sektörden 21 şirkete döngüsel ekonomiye geçiş ve kaynak verimliliği için destek sağlandığı açıklandı.

İstanbul sanayinde tekstil, plastik ve beyaz eşya sektörleri ile değer zincirlerinde kaynak verimliliğinin ve döngüsellüğün artırılmasını amaçlayan proje kapsamında; şirketlere, döngüsel ekonomi, değer zincirinde kaynak verimliliği, sürdürülebilirlik, temiz üretim gibi AB Yeşil Mutabakatı'yla ilgili konularda birbir analiz, danışmanlık ve eğitim hizmetleri verildi. Eylem planları ve uygulamaya yönelik iş birlikleri oluşturuldu. Düzenlenen seminerler ile 400'ün üzerinde şirketten, 800 kişiye

ulaşılırken, gerçekleşen eğitim ve sertifika programlarından 150'ye yakın profesyonel yararlandı.

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile T.C. Ticaret Bakanlığı'nın da katılım sağladığı kapanış etkinliğine sektör temsilcilerinden Mete Plastik, Yorglass, Ezka Tekstil iyi uygulama örnekleri ile katkıda bulundu.

SKD Türkiye Genel Sekreteri Konca Çalkıvık, Proje'nin kapanışında yaptığı konuşmada, proje sayesinde elde edilen başarıyı şu sözlerle dile getirdi: "İklim krizi ile mücadelede döngüsel ekonomi kaçınılmaması gereken önemli bir fırsat. Döngüsellik oranı dünyada ve ülkemizde potansiyelinin epey gerisinde. Ülkemizde de AB Yeşil Mutabakat uyum sürecinde sürdürülebilirlik politikaları ile desteklenen Döngüsel Ekonomi Eylem Planı ve stratejik önceliklerimiz arasında yer

alan atık yönetimi hem çevresel hem de ekonomik boyutuyla iklim krizi ile mücadelede iş dünyası için büyük fırsatlar barındırıyor. Bu nedenle, İstanbul sanayinde 3 önemli sektöre döngüsellüğün ve kaynak verimliliğinin artırılmasına destek olmak bizim için kıymetli bir kazanım. Diğer yandan 400'ün üzerinde şirketten profesyonellere döngüsel ekonomi, kaynak verimliliği, karbon ayak izi ve AB Yeşil Mutabakatı konularında eğitimler ve seminerler yaparak farklı sektörlerde farkındalık yarattık ve kapasite gelişimine katkı sağladık. DEK VEP SKD Türkiye'nin somut adımlar ve ölçülebilir çıktılar üretme hedefi doğrultusunda gerçekleşen bir proje oldu."

İstanbul Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Burçin Değirmencioglu konuşmasında şu sözlerle yer verdi: "AB Yeşil Mutabakatına uyum için enerji verimliliğinin artırılması, yenilenebilir enerjiye geçişin hızlandırılması ve çevre dostu teknolojilerinin kullanılarak emisyonları azaltacak tedbirlerin alınması sektörlerimiz için en büyük pazar halindeki Avrupa'da rekabet gücümüzün korunması adına büyük önem taşımaktadır. Odamız ve SKD Türkiye ortaklığında İstanbul Kalkınma Ajansımızın desteğiyle yürüttüğümüz «Döngüsel Ekonomi ve Kaynak Verimliliği Platformu Projesi» kapsamında yürütülen temiz üretim ve döngüsellik analizleri doğrultusunda firmaların bu alanlara yönelik gelişim ve fırsat alanlarının belirlenmesi, önerilerin geliştirilmesi ve firmalarda bu alanlardaki faaliyetlerin sürdürülebilirliğinin sağlanmasını hedefleyerek bir dizi çalışma gerçekleştirdik." (YHM)





## Sosyal kalkınmaya önem vererek devam edeceğiz

**HATAY (DHA)-** Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, deprem bölgelerindeki geçici barınma merkezlerinde başlattıkları Kalp Kalbe Programı sayesinde çocuklar ve gençleri daha fazla sosyal, akademik, sanatsal ve sportif aktivitelerle destekleyerek daha güçlü bireyler olmalarını sağlamayı hedeflediklerini belirterek, "Bugüne kadar temel ihtiyaçların giderilmesi için yürüttüğümüz çalışmalara bundan sonraki süreçte de sosyal kalkınmaya önem vererek devam edeceğiz" dedi.

Hatay'ın Antakya ilçesindeki **Istanbul Sanayi Odası** Konteyner Kenti'nde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından Kalp Kalbe Programı düzenlendi. Programa, Bakan Mahinur Özdemir Göktaş'ın yanı sıra Hatay Valisi Mustafa Masatlı, Türk Kızılay Genel Başkanı Fatma Meriç Yılmaz, milletvekilleri, kent protokol ve çok sayıda çocuk ile aileleri katıldı. Programda konuşan Bakan Göktaş, depremin ardından yaraların birlikte sarıldığını kaydetti. Göktaş, uygulamaya koydukları Kalp Kalbe Programı ile ilgili bilgi verdi.



# “Her an yanınızda olmak istiyoruz”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, deprem bölgelerindeki çocuklar ve gençlere yönelik başlatılan Kalp Kalbe Programı ile çocukların ve gençlerin daha fazla sosyal, akademik, sanatsal ve sportif aktiviteyle desteklenmelerini sağlayarak daha güçlü bireyler olmalarını hedeflediklerini belirtti

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, Bakanlık tarafından Antakya ilçesindeki **Istanbul Sanayi Odası** Konteyner Kenti'nde düzenlenen Kalp Kalbe Programı'na katıldı. Programda Hatay Valisi Mustafa Masatlı, Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, milletvekilleri ve çok sayıda çocuk yer aldı.

Programda yaptığı konuşmada Bakan Göktaş, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin üzerinden 190 gün geçtiğini söyledi.

İlk günden bu yana depremezdelerin yanında olduklarını aktaran Göktaş, "Yaralarımızı birlikte sarıyor, her geçen gün birlikte biraz daha iyi oluyoruz. Rabbim bize bir daha böyle felaketler yaşatmasın. Diğer şehirlerimizde olduğu gibi Hatay'ımızı da ayağa kaldırıyor, yıkılan her bir hanemizi inşa ediyor, hem Hatay'ımızı hem Hataylılarımızı eski günlerine döndürmek için canla başla çalışıyoruz." diye konuştu.

Depremin ardından ailelerin temel ihtiyaçlarının karşılanması ve aile bütünlüğünün tekrar sağlanabilmesi için çaba gösterdiklerini vurgulayan Göktaş, çocukların hızlı bir şekilde tedavi edilmesi ve kimlik tespitlerinin yapılarak aile ve yakınlarına kavuşmalarına öncelik sağladıklarını belirtti.

**“Çocuklarımızın yaşlarına ve gelişimlerine uygun etkinlik alanları oluşturduk”**

Geleceğin mimarı çocuklar için ne varsa yapmaya hazır olduklarına dikkati çeken Bakan Göktaş, şöyle devam etti: "Uygulamaya koyduğumuz Kalp Kalbe Programı ile çocuklarımızın ve gençlerimizin daha fazla sosyal, akademik, sanatsal ve sportif aktiviteyle desteklenmelerini sağlayarak hayatlarının bundan sonraki aşamalarında daha güçlü bireyler olmalarını hedefliyoruz. 11 ilde geçici barınma merkezlerindeki çocuklarımızın ve gençlerimizin her anını dolu dolu geçirmeleri, bu



geçici süreci sağlıklı bir şekilde tamamlamaları hususunda var gücümüzle çalışmaktayız. Bu hedef doğrultusunda, çocuklarımızın yaşlarına ve gelişimlerine uygun etkinlik alanları oluşturduk. Özellikle 14-18 yaş arası gençlerimizin ilgi alanlarını ve temel gelişimsel ihtiyaçlarını dikkate alarak hobi atölyeleri ve etkinlik alanlarını hayata geçirdik. Gayemiz, gençlerimizin bu etkinlik alanlarında yeteneklerini ve hayallerini keşfederek ülkesi, memleketi için fayda sağlayacak bir insan olmak için kendilerine bir yol belirlemeleri."

Bakan Göktaş, depremden etkilenen 11 ilde eş zamanlı olarak çalıştıklarını belirterek, "Bugüne kadar temel ihtiyaçların giderilmesi için kararlılıkla yürüttüğümüz çalışmalarımıza bundan sonraki süreçte de sosyal kalkınmaya öncelik vererek devam edeceğiz. İşte bu projeye tüm illerimizdeki sosyal kalkınma hamlemizi başlatmış olduk. Sizlere tüm samimiyetle ifade ediyorum; neye ihtiyacınız olursa bize ulaşın. Maddi manevi devletimiz sizlerin yanında olacaktır. 'Bu da söylenmez, bu küçücük şeyi de istemeyelim' demeyin. Gücünüzün yetmediği her an yanınızda olmak istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, konuşmaların ardından Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ve Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında başarılı olan çocuklara hediye takdim etti, konteyner kentte çeşitli atölye çalışmalarının gerçekleştirildiği alanda incelemelerde bulundu.

Bakan Göktaş, depremden etkilenen 11 ilin İl Müdürleriyle de Hatay'da bir araya geldi. Göktaş, yürütülen faaliyetlerin sürdürülebilirliğinin sağlanması adına yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı)



# Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, Hatay'da "Kalp Kalbe Programı"na Katıldı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahinur Özdemir Göktaş, deprem bölgelerindeki çocuklar ve gençlere yönelik başlatılan Kalp Kalbe Programı ile çocukların ve gençlerin daha fazla sosyal, akademik, sanatsal ve sportif aktiviteyle desteklenmelerini sağlayarak daha güçlü bireyler olmalarını hedeflediklerini belirtti

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, Bakanlık tarafından Antakya ilçesindeki **Istanbul Sanayi Odası** Konteyner Kenti'nde düzenlenen Kalp Kalbe Programı'na katıldı.

Programda Hatay Valisi Mustafa Masatlı, Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, milletvekilleri ve çok sayıda çocuk yer aldı.

Programda yaptığı konuşmada Bakan Göktaş, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin üzerinden 190 gün geçtiğini söyledi.

İlk günden bu yana depremezdedelerin yanında olduklarını aktaran Göktaş, "Yaralarımızı birlikte sarıyor, her geçen gün birlikte biraz daha iyi oluyoruz. Rabbim bize bir daha böyle felaketler yaşatmasın.

Diğer şehirlerimizde olduğu gibi Hatay'ımızı da ayağa kaldırıyor, yıkılan her bir hanemizi inşa ediyor, hem Hatay'ımızı hem Hataylılarımızı eski günlerine döndürmek için canla başla çalışıyoruz." diye konuştu.

Depremin ardından ailelerin temel ihtiyaçlarının karşılanması ve aile bütünlüğünün tek-

rar sağlanabilmesi için çaba gösterdiklerini vurgulayan Göktaş, çocukların hızlı bir şekilde tedavi edilmesi ve kimlik tespitlerinin yapılarak aile ve yakınlarına kavuşmalarına öncelik sağladıklarını belirtti.

**"Çocuklarımızın yaşlarına ve gelişimlerine uygun etkinlik alanları oluşturduk"**

Geleceğin mimarı çocuklar için ne varsa yapmaya hazır olduklarına dikkati çeken Bakan Göktaş, şöyle devam etti:

"Uygulamaya koyduğumuz Kalp Kalbe Programı ile çocuklarımızın ve gençlerimizin daha fazla sosyal, akademik, sanatsal ve sportif aktiviteyle desteklenmelerini sağlayarak hayatlarının bundan sonraki aşamalarında daha güçlü bireyler olmalarını hedefliyoruz.

11 ilde geçici barınma merkezlerindeki çocuklarımızın ve gençlerimizin her anını dolu dolu geçirmeleri, bu geçici süreci sağlıklı bir şekilde tamamlamaları hususunda var gücümüzle çalışmaktayız. ,

Bu hedef doğrultusunda, çocuklarımızın yaşlarına ve gelişimlerine uygun etkinlik alanları oluşturduk.

Özellikle 14-18 yaş arası gençlerimizin ilgi alanlarını ve temel gelişimsel ihtiyaçlarını dikkate alarak hobi atölyeleri ve etkinlik alanlarını hayata geçirdik.

Gayemiz, gençlerimizin bu etkinlik alanlarında yeteneklerini ve hayallerini keşfederek ülkesi, memleketi için fayda sağlayacak bir insan olmak için

kendilerine bir yol belirlemeleri."

**"Her an yanınızda olmak istiyoruz"**

Bakan Göktaş, depremden etkilenen 11 ilde eş zamanlı olarak çalıştıklarını belirterek, "Bugüne kadar temel ihtiyaçların giderilmesi için kararlılıkla yürüttüğümüz çalışmalarımıza bundan sonraki süreçte de sosyal kalkınmaya öncelik vererek devam edeceğiz.

İşte bu projeye tüm illerimizdeki sosyal kalkınma hamlemizi başlatmış olduk. Sizlere tüm samimiyetimle ifade ediyorum; neye ihtiyacınız olursa bize ulaşın.

Maddi manevi devletimiz sizlerin yanında olacaktır. 'Bu da söylenmez, bu küçük şeyi de istemeyelim' demeyin. Gücünüzün yetmediği her an yanınızda olmak istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, konuşmalarından Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ve Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında başarılı olan çocuklara hediye takdim etti, konteyner kentte çeşitli atölye çalışmalarının gerçekleştirildiği alanda incelemelerde bulundu.

Bakan Göktaş, depremden etkilenen 11 ilin İl Müdürleriyle de Hatay'da bir araya geldi. Göktaş, yürütülen faaliyetlerin sürdürülebilirliğinin sağlanması adına yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

**Haber/Foto: Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı**





# Depremzede çocuklar, “Kalp Kalbe Programı” açılışında doyasıya eğlendi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından hayata geçirilen Kalp Kalbe Programı'nın açılışı Hatay'da Bakan Göktaş'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Depremzede çocuklar, açılıştta doyasıya eğlendi.

**K**ahramanmaraş merkezli depremlerden olumsuz etkilenen çocukların ve gençlerin hayatlarının normale dönmesi için Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından çalışmalar aralıksız sürdürülüyor. Depremi vurduğu 11 ilde bulunan gençler ve çocuklar için hayata geçirilen Kalp Kalbe Programı'nın açılışı Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış programı, Antakya ilçesinde bulunan AFAD-İstanbul Sanayi Odası Yaşam Kent'inde yapıldı. Programa, Hatay Valisi Mustafa Masatlı, il protokolü, depremzede vatandaşlar ve çocuklar katıldı. Program, İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam etti.

“Deprem olalı 190 gün oldu, ilk gündən beri sizin yanınızdayız”

Bakan Göktaş, depremin ilk gününden itibaren depremzede vatandaşların yanında olduklarını belirterek “6 Şubat depreminin üzerinden tam 6 ay geçti. Tam 190 gün oldu deprem olalı. İlk gündən beri sizin yanınızdayız. Yaralarımızı birlikte sarıyoruz, her geçen gün birlikte biraz daha iyi oluyoruz. Rabbim bir daha böyle felaketler yaşamaktan, bizleri korusun. Diğer şehirlerimizde de olduğu gibi Hatay'ımızı da ayağa kaldırıyor, yıkılan her bir hanemizi inşa ediyor, hem Hatay'ımızı hem Hataylılarımızı eski günlerine döndürmek için canla başla çalışıyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ifade ettikleri gibi; 21 senedir ne söz verdisek yerine getirdik, 21 yıldır hiçbir vatandaşımızı yalnız bırakmamak ve millete hizmetkâr olmak için çalıştık. İnşallah bu sürecin sonunda da deprem bölgesinde verilen tüm sözleri hızlı bir şekilde yerine getireceğiz.” dedi.

Göktaş, Kalp Kalbe Programı ile daha güçlü bireyler yetiştirmeyi hedeflediklerini belirterek, “Uygulamaya koyduğumuz ‘Kalp Kalbe Programı’ ile çocuklarımızın ve gençlerimizin daha fazla sosyal, akademik, sanatsal ve sportif aktiviteyle des-

teklennmelerini sağlayarak hayatlarının bundan sonraki aşamalarında daha güçlü bireyler olmalarını hedefliyoruz. 11 ilde geçici barınma merkezlerindeki çocuklarımızın ve gençlerimizin her anını dolu dolu geçirmeleri, bu geçici süreci sağlıklı bir şekilde tamamlamaları hususunda var gücümüzle çalışmaktayız. Bu hedef doğrultusunda, çocuklarımızın yaşlarına ve gelişimlerine uygun etkinlik alanları oluşturduk. Özellikle 14-18 yaş arası gençlerimizin ilgili alanlarını ve temel gelişimsel ihtiyaçlarını dikkate alarak hobi atölyeleri ve etkinlik alanlarını hayata geçirdik. Umarım memnun kalırsınız. Gayemiz, gençlerimizin bu etkinlik alanlarında yeteneklerini ve hayallerini keşfederek ülkesi için, memleketi için, fayda sağlayacak bir insan olmak için kendilerine bir yol belirlemeleri.” ifadelerini kullandı.

Bakan Göktaş, konuşmasının ardından LGS ve YKS sınavında üst düzey başarı elde eden öğrencilere bisiklet hediye etti. Bakan Göktaş, hediye merasiminin ardından depremzede vatandaşlarla zaman geçirdi. Açılış öncesinde ve sonrasında yapılan gösterilerle, depremzede çocuklar doyasıya eğlendi. İHA



# Bakan Göktaş, Hatay'da Kalp Kalbe Programı" da Konuştu







# Bakan Göktaş, Hatay'da "Kalp Kalbe Programı" da Konuştu



**Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, deprem bölgelerindeki çocuklar ve gençlere yönelik başlatılan Kalp Kalbe Programı ile çocukların ve gençlerin daha fazla sosyal, akademik, sanatsal ve sportif aktivitelerle desteklenmelerini sağlayarak daha güçlü bireyler olmalarını hedeflediklerini belirtti.**

Göktaş, Antakya ilçesindeki **Istanbul Sanayi Odası** Konteyner Kenti'nde düzenlenen Kalp Kalbe

Programı'nda, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin üzerinden 190 gün geçtiğini söyledi.

İlk günden bu yana depremezdelelerin yanında olduklarını aktaran Göktaş, "Yaralarımızı birlikte sarıyor, her geçen gün birlikte biraz daha iyi oluyoruz. Rabbim bize bir daha böyle felaketler yaşatmasın. Diğer şehirlerimizde olduğu gibi Hatay'ımızı da ayağa kaldırıyor, yıkılan her bir hanemizi inşa ediyor, hem Hatay'ımızı hem Hataylılarımızı eski günlerine döndürmek için canla başla çalışıyoruz." diye konuştu. Depremi ardından ailelerin temel ihtiyaçlarının karşılanması ve aile bütünlüğünün tekrar

sağlanabilmesi için çaba gösterdiklerini vurgulayan Göktaş, çocukların hızlı bir şekilde tedavi edilmesi ve kimlik tespitlerinin yapılarak aile ve yakınlarına kavuşmalarına öncelik sağladıklarını belirtti.

#### **GÜCÜNÜZÜN YETMEDİĞİ HER AN YANINIZDA OLMAK İSTİYORUZ**

Geleceğin mimarı çocuklar için ne varsa yapmaya hazır olduklarına dikkati çeken Göktaş, şöyle devam etti: "Uygulamaya koyduğumuz Kalp Kalbe Programı ile çocuklarımızın ve gençlerimizin daha fazla sosyal, akademik, sanatsal ve sportif aktivitelerle desteklenmelerini sağlayarak hayatlarının bundan sonraki aşamalarında daha güçlü bireyler olmalarını

hedefliyoruz. 11 ilde geçici barınma merkezlerindeki çocuklarımızın ve gençlerimizin her anını dolu dolu geçirmeleri, bu geçici süreci sağlıklı bir şekilde tamamlamaları hususunda var gücümüzle çalışmaktayız. Bu hedef doğrultusunda, çocuklarımızın yaşlarına ve gelişimlerine uygun etkinlik alanları oluşturduk. Özellikle 14-18 yaş arası gençlerimizin ilgi alanlarını ve temel gelişimsel ihtiyaçlarını dikkate alarak hobi atölyeleri ve etkinlik alanlarını hayata geçirdik. Gayemiz, gençlerimizin bu etkinlik alanlarında yeteneklerini ve hayallerini keşfederek ülkesi, memleketi için fayda sağlayacak bir insan olmak için kendilerine bir yol belirlemeleri."

Göktaş, depremden etkilenen 11 ilde eş zamanlı olarak çalışmalarını belirterek, "Bugüne kadar temel ihtiyaçların giderilmesi için kararlılıkla yürüttüğümüz çalışmalarımıza bundan sonraki süreçte de sosyal kalkınmaya öncelik vererek devam edeceğiz. İşte bu projeye tüm ilimizdeki sosyal kalkınma hamlemizi başlatmış olduk. Sizlere tüm samimiyetle ifade ediyorum; neye ihtiyacınız olursa bize ulaşın. Maddi manevi devletimiz sizin yanında olacaktır. 'Bu da söylenmez, bu küçücük şeyi de istemeyelim' demeyin. Gücünüzün yetmediği her an yanınızda olmak istiyoruz." ifadelerini kullandı.

#### **GÜZEL GÜNLER YAKIN**

Hatay Valisi Mustafa Masatlı da 6 Şubat depremlerinden en ağır hasara uğrayan kentte afetin ilk gününden itibaren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde tüm imkanların seferber edildiğini dile getirdi. Tüm bakanlıkların bölgede yoğun şekilde çalışmalarına devam ettiğini belirten Masatlı, şöyle konuştu: "Seferberlik ruhuyla atılan her adım, yapılan her hizmet, uygulamaya konulması planlanan her proje, şehrimizi bir adım daha ileri götürerek insanımızdaki psikolojik travmayı hafifletmekte ve güzel günlerin yakın olduğunu bizlere göstermektedir. Bu süreci destekleyerek devletimizin ve milletimizin yanında olduklarını gösteren insanımızdan hizmetlerini



esirgemeyen STK'lerimiz, demekler, iş insanlarımız ve kendini ülkesine vakfetmiş bireylerimiz ve hayırseverlerimiz bu sürecin en önemli kahramanlarıdır. Devletiyle ve milletiyle her zaman kenetlenmesini bilmiş bu ulvi ruh, istikbalimizin ne kadar güçlü olacağını da önemli göstergesidir."

Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, depremlerin üzerinden 6 ay geçtiğini hatırlatarak, kolay unutulmayacak günler yaşadıklarını ve yaşamaya devam ettiklerini söyledi. Depremezdelelerin yuvalarına kavuşuncaya kadar ellerinden gelen her şeyi yapacaklarını vurgulayan Yılmaz, "Biz ayağımızı yere sağlam bastığımız, çocuklarımıza ve ailemize sahip çıktığımız, geleceğe umutla baktığımız sürece bugünleri daha kolay atlatacağız." dedi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, konuşmaların ardından Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ve Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında başarılı olan çocuklara hediye takdim etti, konteyner kentte çeşitli atölye çalışmalarının gerçekleştirildiği alanda incelemelerde bulundu.